Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

А №
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа областного конкурса
детского литературного творчества «Вдохновение»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа областного
конкурса детского литературного творчества «Вдохновение», утвержденных
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 20.02.2023 г
№62 «Об утверждении положений о проведении мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» на
март 2023 года», приказом Управления образования Артемовского городского округа
от 14.07.2022 №245/1 «Об утверждении календаря мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» в
2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса детского

литературного творчества «Вдохновение» (Приложение № 1).
2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального

этапа областного конкурса детского литературного творчества «Вдохновение»,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
________________  № _______

Результаты муниципального этапа областного конкурса
детского литературного творчества «Вдохновение»

Место ФИ ребенка моо Руководитель Баллы
номинация «Поэзия»

Возрастная категория -  младшая (10-12 лет)
1 Не присуждалось
2 Щ ербакова Дарина МБОУ «СОШ №9» Скутина И.А. 72
3 Не присуждалось

Возрастная категория -  средняя (13-15 лет)
1 Костюнина Елизавета МАО У «СОШ №8» Пономарева С.В. 92
2 Филипенкова Ксения МБОУ «СОШ №17» Доможирова Е.В. 90
3 Не присуждалось

Возрастная категория -  старшая (16-18 лет)
1 Шамратова Ирина МБОУ «СОШ №17» Доможирова Е.В. 93
2 Хитрик Тимофей МБОУ «СОШ №6» Аюпова Е.В. 85
3 Не присуждалось

номинация «Проза»
Возрастная категория -  младшая (10-12 лет)

1 Ходюк Юлиана МАОУ «СОШ №8» Кутузова Е.А. 84
2 Трошева Ксения МАОУ «СОШ №8» Кутузова Е.А. 76
3 Меркулова Анастасия МАОУ «СОШ №8» Кутузова Е.А. 70

Возрастная категория -  средняя (13-15 лет)
1 Петракова Екатерина МАОУ «СОШ №8» Кутузова Е.А. 93
2 Кашапов Ростислав МБОУ «СОШ №6» Аюпова Е.В. 81
3 Ю минова Анна МБОУ «СОШ №16» Ковалева Н.А. 80